
ZARZĄDZENIE NR 107/2007

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 06 grudnia  2007 roku.

w sprawie dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2007 rok. 

       Na podstawie § 11, ust. 2 uchwały Nr 19/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 marca 
2007 r. w sprawie chwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2007 r.  oraz  art. 188, ust. 1, pkt. 
1,2,3 i ust 2,   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 
z 2005 r, poz. 2104 z późn. Zmianami/
- zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Dokonuje się  zmiany miedzy paragrafami w ramach wydatków w budżecie  Gminy Celestynów 
    na rok 2007

Wydatki bieżące

Zmniejsza się:

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75414  - Obrona Cywilna                                                                                                 132,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               132,00

Dział 801   Oświata i wychowanie 
Rozdział 80104 –   Przedszkola                                                                                                   1.500,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych               1.500,00

Rozdział 80146 –   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                                      50,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                    50,00

Dział 852  Pomoc Społeczna
Rozdział 85219  - Ośrodki Pomocy Społecznej                                                                           2.244,00 
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 194,00
§ 4400 Opłaty czynszowe 1 140,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 150,00
§ 4700 Szkolenia pracowników 760,00

                                                                                                       Razem zmniejszenia:           3.926,00

Wydatki bieżące:
                                                                                          
 Zwiększa się:

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75414  - Obrona Cywilna                                                                                                 132,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               132,00

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdział 80104 –   Przedszkola                                                                                                   1.500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               1.500,00

Rozdział 80146 –   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                                         50,00
§ 4700 Szkolenia pracowników 50,00



Dział 852  Pomoc Społeczna
Rozdział 85219  - Ośrodki Pomocy Społecznej                                                                           2.244,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 150,00
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.094,00

    Razem zwiększenia:         3.926,00 

§  3

1. Rozwiązuje się  rezerwę ogólną w ramach wydatków w budżecie Gminy Celestynów  na 2007 rok   
    jak poniżej:

Wydatki bieżące

Zmniejsza się:

Dział  758 Rozliczenia różne
Rozdział 75818  - Rezerwy ogólne i celowe                                                                                6.000,00
§ 4810 Rezerwy 6.000,00

Zwiększa się:

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdział 80114  –  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół                                 6.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00

§  4

Plan dochodów po zmianach: 21.212.539,00
Plan wydatków po zmianach: 22.298.600,00

§  5

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



Uzasadnienie

Zmniejsza się  wydatki w rozdziale 75414 § 4300 na kwotę 132,00 zł. 
Zwiększa się wydatki w rozdziale 75414 § 4210  na kwotę 132,00 zł. na zakup materiałów.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80104 w § 4270 na kwotę 1.500,00zł. Zwiększa się wydatki w 
rozdziale  80104  §  4210  na  kwotę  1.500,00  zł.  na  zakup  wyposażenia  sal  w  Przedszkolu  w 
Celestynowie.
Zmniejsza  się  wydatki  w  rozdziale  80146  §  4300   na  kwotę  50,00zł.  Zwiększa  się  wydatki  w 
rozdziale  80146  §  4700  na  kwotę  50,00zł  na  szkolenie  nauczyciela  w  Szkole  Podstawowej  w 
Celestynowie.

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w rozdz. 85219 –Ośrodki Pomocy Społecznej, które 
nie zostaną wykorzystane do końca 2007 roku z następujących paragrafów: § 3020 – wydatki osobowe 
niezliczone do wynagrodzeń,  § 4400 – opłaty czynszowe, 4410 –podróże służbowe krajowe i § 4700 
– szkolenia pracowników w łącznej kwocie 2 244,00 do następujących paragrafów § 4270 – zakup 
usług pozostałych i do § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  - 
celem ich  wykorzystania.

Zwiększa  się wydatki  w  rozdziale  80114   §  4210   w  kwocie  6.000,00  zł.  na  zakup  zestawu 
komputerowego. W tym celu rozwiązuje się rezerwę celowa na oświatę w ramach realizacji  zadań 
własnych gminy na wydatki bieżące. 

Opracowała: Anna Wierciszewska
Na podstawie materiałów przedłożonych przez:
- Skarbnik - Janusz Podogrodzki
- ZOSZ – Wanda Matosek       
- GOPS – Janina Kieler         


	Uzasadnienie

